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Sosyal Güvenlik ve İş Mevzuatı Sirküler No: 24               İstanbul, 2 Haziran 2025 

 
Konu: Çalışılmadığına dair SMS ile doğrulama uygulamasına 
kolaylık getirildi. 

 
Bilindiği üzere, 21 Nolu Sirkülerimiz ile SGK’nın 01/06/2025 tarihinden 
itibaren çalışılmadığına dair bildirim giriş sisteminde sms doğrulama 
uygulamasına geçeceğini duyurmuştuk. SGK tarafından (gelen 
tepkiler sonrası) yapılan 30/05/2025 tarihli yeni duyuruya göre, 
çalışılmadığına dair bildirim uygulamasına eklenecek olan ikincil 
doğrulama kontrolünün daha sağlıklı işleyebilmesi adına birden fazla 
kullanıcının söz konusu uygulamaya erişebilmesini sağlayabilecek 
şekilde değişiklik yapılmıştır. 

Buna göre; 

➢ Bildirge kullanıcısı tarafından belirlenecek toplamda 3 kişiye 
kadar yetki devri yapılabilecektir. 
 

➢ Yetki devri yapılan kullanıcıların uygulamaya giriş yapmaları 
halinde SMS bu kullanıcıya gönderilecektir.  
 

➢ Değişikliğin uygulamaya alınmasından sonra yetki devri 
işlemlerinin tamamlanmasının ardından 01.07.2025 itibarıyla 
SMS yoluyla ikincil doğrulama uygulaması işletime alınacaktır. 
  

➢ Uygulamaya erişim ve veri güvenliğini arttırmak amacıyla login 
aşamasında SMS gönderimi uygulamasına başlanacaktır. 
 

➢ Bu kapsamda kullanıcı giriş ekranında login işleminin ardından 
kullanıcı adına sisteme kayıtlı cep telefonuna onay kodu içeren 
sms gönderilecektir.  
 

➢ Uygulamanın başlayacağı tarihe kadar uygulamaya yetkisi 
bulunan kullanıcıların https://www.turkiye.gov.tr/sgk-cep-
telefonu-bilgisi-beyan linkinden cep telefonu bilgilerini SGK 
bilgilendirme sistemine kaydetmeleri, kayıtlı numaranın 
doğruluğunu teyit etmeleri uygulamaya sorunsuz giriş 
yapılabilmesi açısından önem taşımaktadır. 
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Bu dokümanda yer alan 
açıklamalarımız, konuya ilişkin 
genel bilgiler içermektedir. EY 
ve/veya Kuzey YMM ve 
Bağımsız Denetim A.Ş.’ye, işbu 
dokümanın içeriğinden 
kaynaklanan veya içeriğine 
ilişkin olarak ortaya çıkan 
sonuçlardan dolayı herhangi 
bir sorumluluk iddiasında 
bulunulamaz. 
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➢ SMS doğrulama uygulaması yalnızca web uygulaması 
"https://uyg.sgk.gov.tr/vizite/welcome.do" için geçerli olacaktır, web servis 
kullananlar için herhangi bir değişiklik söz konusu olmayacaktır. 

 

 

Saygılarımızla. 
Kuzey YMM ve Bağımsız Denetim A.Ş. 
Erkan Baykuş 

 

 

Sirküler içeriği hakkında ek bilgi gerektiğinde (212) 3153000 numaralı telefondan Hakkı Demirci 
(hakki.demirci@tr.ey.com) ile temasa geçmenizi rica ederiz.  

 
 
 
 
 
 
Yukarıda yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermektedir. EY ve/veya Kuzey YMM ve Bağımsız 
Denetim A.Ş.’ye, işbu dokümanın içeriğinden kaynaklanan veya içeriğine ilişkin olarak ortaya çıkan sonuçlardan 
dolayı herhangi bir sorumluluk iddiasında bulunulamaz. 


